MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.165/19

Em 22 de outubro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção às INDICAÇÕES N°s 83, 84, 85, 368, 369, 378, 379, 381, 456,
797, 880, 1.461, 1.649, 1.650, 1.651, 1.661, 1.662, 1.814, 1.828, 1.902, 1.903, 1.904,

1.905, 1.906, 1.907, 1.908, 1.910, 1.911 e 1.912, todas do ano de 2019, de autoria do

vereador SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA, a Secretaria de Serviços Urbanos

(Sesurb) informou, por meio do Memorando n° 392/2019, que os serviços solicitados
foram executados.

Atenciosamente,

ES

binete do Prefeito

AM/hrmn